

НАРЯД-ЗАКАЗ №3545 от 26.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.10.2018 10:00 - 26.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						27,69

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
Итого по материалам:							24,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51,84 руб.

Время начала работ: 26.10.2018 10:00 Время окончания работ: 26.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3279 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 45 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000291	Смена вентиля и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,84	130,00	109,20
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,80
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	0,89	130,00	115,83
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	0,500	0,69	130,00	89,70
Итого по работам:						692,12

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,98		115,98
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		1,000	16,95		16,95
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		1,000	47,63		47,63
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	8,05		40,25
00000011449	сгон 20 черн	шт		2,000	20,24		40,48
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		1,000	5,25		5,25
00-00001866	Штапик длина 1,3м	пог. м		1,000	7,90		7,90
00-00002211	Вентиль муфт. 1563р Ду20 Ру10	шт		1,000	214,00		214,00
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,500	283,90		141,95
00-00002730	Муфта 20 черн	шт		1,000	19,36		19,36
00-00002732	Контргайка 20 черн	шт		1,000	11,00		11,00
Итого по материалам:							660,75

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 352,87 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3255 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 45 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 09:00 - 12.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Коверзнев В.И.; Шишкин А.М.; Белов А.В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,29	130,00	37,70
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,89	130,00	245,70
00-000000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	0,500	0,96	130,00	124,80
Итого по работам:						408,20

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	8,05		32,20
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,500	283,90		141,95
Итого по материалам:							174,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 582,35 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 09:00 Время окончания работ: 12.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.